

Referat af generalforsamlingen i grundejerforeningen NØRRESKOV PARK
torsdag den 21. marts i Lille Værløse kirke.

Til stede var 39 personer, heraf 29 stemmeberettigede.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning om virksomheden i det forløbne år.
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for 1990 til godkendelse.
4. Eventuelle forslag fra bestyrelsen eller medlemmer.
5. Forelæggelse af bestyrelsens budget samt fastsættelse af indskud og kontingent for de løbende regnskabsår.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og -suppleanter.
7. Valg af revisorer og -suppleant.
8. Eventuelt.

Ad pkt. 1.

Næstformanden, H. Jespersen, indledte med i formandens fravær at byde velkommen til generalforsamlingen og foreslog Knud Grønbæk som dirigent, hvilket blev godkendt af forsamlingen. Efter at dirigenten havde konstateret generalforsamlingens lovlighed, gav han ordet til næstformanden.

Ad pkt. 2.

H. Jespersen henviste til formandens beretning, knyttede nogle få kommentarer hertil og overgav herefter beretningen til debat.

Containerordningen.

Flere grundejere i rækkehusbebyggelsen mente, at containerordningen var for dyr, da de ikke kan udnytte denne ordning fuldt ud. Det blev fra et medlem oplyst, at der formentlig i 1992 vil blive foranstaltet en affaldsordning af Værløse kommune, hvorefter affald af grundejerne skal opdeles f.eks. i brændbart og ikke brændbart materiale o.s.v. Bestyrelsen kan i øjeblikket ikke oplyse noget om detaljerne i ovennævnte, men vil følge udviklingen.

Fiskebækvej.

Der var blandt flere beboere i området ved Fiskebækvej stor utilfredshed med, at der ikke er gjort noget fra bestyrelsens side med hensyn til støjdemning. Der er foretaget støjmålinger, der har vist, at støjniveauet ligger over det tilladelige. Der var enighed om, at den nuværende randbeplantning ikke virker støjdempende, samt at den kvæler hækene, og det blev foreslået, at man i stedet for den beplantning, hvis vedligeholdelse nu er overtaget af kommunen, får etableret et støjværn til afhjælpning af de meget store støjgener.

Det blev endvidere fremført, at kørehastigheden på Fiskebækvej er meget høj, og der blev fremsat ønske om, at der bliver lavet indsnævringer og dobbelte striber på Fiskebækvej, samt at der opsættes lyssignal i krydset Fiskebækvej/Skovlinien.

Det blev besluttet, at bestyrelsen nedsætter et udvalg bestående af medlemmer af bestyrelsen samt to beboere fra det berørte område til at tage sig af støj- og fartproblemerne på Fiskebækvej.

Friarealet.

Der blev udtrykt utilfredshed med, at nogle grundejere foretager privat plæneklipping på friarealet, og næstformanden kunne oplyse, at det er meningen, at arealet skal henligge som naturområde.

En grundejer klagede over, at der foregår ulovlig parkering af store lastbiler på Højeloft Vænge, og han blev henvist til selv at foretage anmeldelse til politiet.

Flere grundejere har modtaget en skrivelse fra grundejerforeningen med opfordring til at bringe bøgehækshøjden i overensstemmelse med deklARATIONERNE. Der var i forsamlingen mange, som gav udtryk for, at det er utidig indblanding fra bestyrelsens side, og der blev rejst tvivl om lovligheden af at udsende disse breve. Næstformanden oplyste, at bestyrelsen føler en forpligtelse til på kommunens vegne at holde øje med, at hækshøjden overholdes i henhold til deklARATIONERNE for området.

Stilleveje.

Der var i forsamlingen interesse for at få mulighederne for etablering af stilleveje samt omkostningerne herved nærmere belyst, og bestyrelsen blev pålagt at arbejde videre med spørgsmålet. Det blev endvidere påpeget, at samtlige grundejere skal høres om deres stilling hertil.

Grundejerforeningens 25 års jubilæum.

H. Jespersen gav en kort orientering om de forskellige arrangementer, som bestyrelsen og et nedsat "jubilæumsudvalg" har under forberedelse, og der var i forsamlingen især stemning for et arrangement med fyrværkeri ved Sankt Hans-bålet.

Der blev foretaget afstemning om beretningen, 24 stemte for, 2 stemte imod, og 3 ønskede ikke at stemme. Beretningen blev herefter godkendt.